
Päätöksen liite: Koulujen vuosisuunnitelmien muuttaminen 2025

Perusopetuksen resurssimuutokset yhteensä uuden lukuvuoden alkaessa
menojen lisäys(+) ja menojen vähennys (-)/ Tulojen lisäys (-)

Tulosyksikkö VS 2025 Muutettu VS Resurssimuutos
131860 Tukipalvelut -536 000 -536 000 Tulot
131870 Perusopetuksen hallinto 519 991 523 275 3 284
131972 Oppivelvollisuuden valvonta ja ohjaus 192 724 193 963 1 239
131885 Koulujen yhteiset 6 336 693 3 483 767 -2 852 926
131892 Lentävänniemi 2 054 496 2 121 376 66 880
131893 Lielahti 4 999 262 5 167 820 168 558
131897 Rahola 3 641 648 3 740 949 99 301
131898 Kaarila 4 047 475 4 056 514 9 039
131899 Tesoma 8 563 025 8 661 643 98 618
131900 Lamminpää 1 594 257 1 603 266 9 008
131911 Tampereen kv-koulu 5 571 450 5 710 143 138 693
131913 Wivi Lönnin koulu 5 463 413 5 601 457 138 044
131914 Pispala 1 122 954 1 181 366 58 412
131917 Juhannuskylä 6 118 746 6 155 481 36 735
131918 Atala 1 567 992 1 609 817 41 825
131920 Vehmainen 1 484 487 1 512 565 28 078
131922 Tammela 2 426 944 2 452 769 25 825
131924 Vuores 5 548 250 5 856 188 307 938
131931 Annala 3 653 454 3 841 720 188 266
131933 Kaukajärvi 5 289 427 5 492 567 203 141
131934 Etelä-Hervanta 5 941 012 6 187 249 246 237
131935 Ahvenisjärvi 7 087 665 7 237 324 149 659
131951 Linnainmaa 4 814 455 4 954 718 140 264
131952 Leinola 1 913 624 1 950 682 37 058
131953 Kissanmaa 2 064 061 2 237 449 173 387
131954 Sampo 8 278 494 8 487 148 208 654
131955 Koivikkopuisto 1 084 947 1 221 117 136 170
131957 Messukylä 1 583 658 1 658 911 75 254
131960 Takahuhti 6 399 073 6 506 826 107 753
131961 Kämmenniemi 2 569 681 2 602 796 33 115
131963 Olkahinen 1 708 089 1 760 964 52 875
131965 Luontokoulu Korento 98 953 99 737 785
131971 Puistokoulu 2 244 693 2 329 250 84 557
131972 Hatanpää 6 523 173 6 824 234 301 060
131974 Peltolammi 1 624 923 1 603 140 -21 783
131980 Koivisto 1 652 705 1 693 703 40 998

125 785 893 125 785 893 0



Yleiskorotuksen 2,5 % 1.10. alk. ja kehittämisohjelmaerän 0,40 % 1.2. alkaen
kohdentaminen tulosyksiköille
(Konsernijohtaja 19.6.2025 §129)

tulosyksikkö
yleiskorotus

2,5%
kehitt. ohj. Erä

0,40 % Yhteensä euroa
131870 3 250 0 3 250
131872 1 205 0 1 205
131885 0 768 768
131892 13 445 12 291 25 736
131893 33 051 13 059 46 110
131897 23 658 14 595 38 253
131898 24 894 9 218 34 112
131899 53 744 26 118 79 861
131900 9 759 12 291 22 050
131911 36 013 20 740 56 753
131913 35 468 12 291 47 758
131914 7 634 9 218 16 852
131917 38 047 9 218 47 265
131918 10 140 8 450 18 590
131920 9 411 9 218 18 629
131922 15 107 13 827 28 934
131924 38 283 26 886 65 168
131931 24 984 18 436 43 420
131933 35 402 9 218 44 620
131934 39 904 19 204 59 108
131935 45 496 21 509 67 004
131951 31 522 11 522 43 044
131952 12 139 12 291 24 429
131953 15 148 7 682 22 829
131954 53 765 16 900 70 664
131955 8 689 0 8 689
131957 10 683 11 522 22 206
131960 40 695 17 668 58 363
131961 16 182 7 682 23 863
131963 11 107 12 291 23 398
131971 15 068 0 15 068
131972 44 294 19 204 63 498
131974 9 539 9 218 18 757
131980 10 603 11 522 22 125

131885 -778 947 -404 053 -1 183 000
Tulos 0 0 0



OKM Tasa-arvoavustus kouluittain
Syyslukukausi 2025

131860 Erityisavustus -445 000

131892 Lentävänniemi 11 100
131893 Lielahti 22 600
131897 Rahola 16 000
131898 Kaarila 18 500
131899 Tesoma 43 100
131900 Lamminpää 9 800
131911 Fista 27 600
131913 Wivi Lönn 27 400
131914 Pispala 7 000
131917 Juhannuskylä 25 600
131918 Atala 0
131920 Vehmainen 0
131922 Tammela 0
131924 Vuores 0
131931 Annala 17 300
131933 Kaukajärvi 23 900
131934 Etelä-Hervanta 25 300
131935 Ahvenisjärvi 31 100
131951 Linnainmaa 0
131952 Leinola 0
131953 Kissanmaa 8 300
131954 Sampo 35 200
131955 Koivikkopuisto 0
131957 Messukylä 10 500
131960 Takahuhti 33 400
131961 Kämmenniemi 12 200
131963 Olkahinen 0
131965 Luontokoulu 0
131971 Puistokoulu 0
131972 Hatanpää 30 800
131974 Peltolammi 8 300
131980  Koivisto 0

Tulos 0


